Начало формы
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2017г.                                                                                               №АГ-1376-п

О создании комиссии по внесению изменений в генеральный план муниципального образования город Минусинск

       В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях организации внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Создать комиссию по внесению изменений в генеральный план муниципального образования город Минусинск и утвердить ее в составе согласно приложению 1.
2.Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы города Минусинска                         подпись                  В.В. Заблоцкий

                                                                              Приложение  1
                                                                              к постановлению Администрации
                                                                              города Минусинска
                                                                              от 12.07.2017г. № АГ-1376-п
Состав комиссии по внесению изменений в генеральный план
муниципального образования город Минусинск
	Заблоцкий Владимир Владимирович
	Первый заместитель Главы города,
Председатель комиссии

Члены комиссии:

	Рославцев Андрей Евгеньевич
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства –

главный архитектор города

	Зыков Евгений Викторович
	Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Минусинска

	Носков Виктор Борисович
	Руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы Администрации города Минусинска

	Атаманенко Юлия Владимировна
	Директор МКУ «Землеустройство и градостроительство»

	Потехин Евгений Анатольевич
	Юрист МКУ «Землеустройство и градостроительство»

	Мамаев Валерий Владимирович
	Начальник территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского посёлка Зелёный Бор

	Максимов Игорь Леонидович
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории Администрации города Минусинска

	Горелов Вадим Викторович
	И.о. начальника территориального подразделения КГКУ УКС

	Асочаков Андрей Серафимович
	Генеральный директор

ООО «Молоко»

	Потокин Валентин Филиппович
	КГКУ «Центр сохранения культурного наследия»

	Черникова Раиса Николаевна
	Директор КГКУ «Минусинский детский дом»

	Жданов Роман Николаевич
	Председатель совета почётных граждан города Минусинска

	Синюк Светлана Леонидовна
(по согласованию)
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю

в г. Минусинске

	Перепёлкин Дмитрий Алексеевич
(по согласованию)
	Начальник отдела надзорной деятельности МЧС России по городу Минусинску и Минусинскому району